
 
 

Informace k prázdninovému provozu 
 

Mateřská škola Na Zbořenci zajišťuje prázdninový provoz od 5. 8. 2024 do 16. 8. 2024. 
Zákonný zástupce dítěte, zařazeného do MŠ Na Zbořenci, provede platby na níže uvedené účty 
nejpozději do 26. 4. 2024. Připsáním včasné platby na účty, do uvedeného termínu, je podmínkou 
k přijetí. Doporučujeme důslednou kontrolu před odesláním platby a dodržení pokynů k platbě. V 
případě neuhrazení v řádném termínu nebude dítě k prázdninové docházce přijato. V případě 
neidentifikovatelné platby bude platba vrácena a dítě nebude k prázdninové docházce přijato. 
 
Seznam registračních čísel přijatých dětí k prázdninovému provozu bude zveřejněn od 29.4.2024 
na www.zsressl.cz a na okně MŠ Na Zbořenci. 
Registrační číslo, které jste obdrželi při zápisu, uvádíte jako specifický symbol při platbách (bez 
lomítka). 
 
Školné 450 Kč (č.ú. 35-3727250207/0100). Povinný předškolní ročník a OŠD – neplatí! 
Stravné 52 Kč/61 Kč pro děti s odkladem školní docházky. (č.ú. 6435021/0100). 
Platba školného je nevratná. Včas odhlášené stravné bude vráceno na účet zákonného zástupce. 
Odhlášení stravy je možné nejpozději do 13 hod. předchozího pracovního dne. 
Docházku (stravu) dítěte omlouváte telefonicky na 224 923 582 nebo 737 693 447, případně na 
email: info.skolka@zsressl.cz. Pokud dítě není řádně omluveno z docházky, stravné se mu započítává! 
Včas neodhlášený oběd si lze vyzvednout pouze první den nepřítomnosti dítěte v MŠ, v čase 11:00 – 
11:20 hod. 
 
Organizace provozu: 
Provozní doba 6:30 – 17:00 hodin. 
Rozdělení dětí do tříd bude vyvěšeno v šatně. Ranní příchod do MŠ je do 8:30 hod. Vyzvedávání 
dětí po obědě 12:00 – 13:00 hod. Odpolední vyzvedávání od 15:00 do 16:50 hod. 
Dítě bude předáno pouze zákonnému zástupci nebo pověřené osobě na základě vyplněného 
zmocnění. 
Co děti do školky potřebují 
• přezůvky – nejlépe bačkůrky (ne pantofle!) – podepsat 
• pohodlné převlečení do třídy, jiné na zahradu (náhradní převlečení v igel. tašce – šatna) 
• na pobyt venku je nutná pokrývka hlavy, pitný režim zajištěn 
• pyžamo 
 
Kontakty: 
Mgr. Helena Razáková (vedení MŠ); email: skolka@zsressl.cz; tel. 224 923 582 
Mgr. Bc. Nela Langerová DiS. (hospodářka ŠJ); email: jidelna.ms@zsressl.cz  
 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
 
        
 

http://www.zsressl.cz/
mailto:skolka@zsressl.cz
mailto:skolka@zsressl.cz
mailto:jidelna.ms@zsressl.cz

